令和 7 年 4 月吉日

久留米大学附設高等学校同窓生各位

久留米大学附設高等学校同窓会

令和 7 年度幹事長 松浦愛二（36 回生）

令和 7 年度同窓会総会・福岡支部総会並びに親睦ゴルフコンペのご案内

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「令和 7 年度同窓会定期総会・福岡支部総会」を下記の通り開催いたします

のでご案内申し上げます。

附設は、自分たちの今がある原点であり、掛け替えのない友・先輩後輩と繋がることので

きる大切な場所です。そんな思いを込めて、スローガンを「揺籃地」といたしました。

この会が、皆さまにとって附設という揺籃地を改めて見つめ直し、その意味を再定義する

機会となれば幸いです。

36 回生一同、皆さまに楽しんでいただけるよう心を込めて準備いたします。

また、総会前日には JR 内野カントリーにおきまして親睦ゴルフコンペを開催いたします。

皆様万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、総会・ゴルフとも参加申し込みにつきましては、改めてご案内いたします。

ご質問・不明点等ありましたら、下記幹事団連絡先まで、ご遠慮なくお問い合わせください。

～同窓会定期総会・福岡支部総会～

【日 時】 令和 7 年７月 20 日（日）

       15：00～15：30  福岡支部総会

       15：30～16：00  定期総会

       16：05～16：55  講演会

       17：20～19：20  懇親会

【場 所】 ソラリア西鉄ホテル福岡

      福岡市中央区天神 2 丁目 2-43 TEL092-752-5555

【講演会】 「打てば響く鐘」

講師 英進館株式会社 代表取締役社長 筒井俊英（36 回生）

【会 費】  事前支払い 一般 7,500 円 学生 1,000 円

        当日支払い 一般 8,000 円 学生  1,000 円

※今回より出欠に関わらず、総会・懇親会の開催を経済的にご支援していただける方のため

に「同窓会開催支援金」を準備しております。ご支援いただけますと幸いです。

※クレジットカードの電子決済による「事前支払い」は一般参加の方は割引となりお得です。

【総会用 HP】https://www.fusetsu-fukuoka.com

（申込受付もコチラから）

～親睦ゴルフコンペ～

 【日 時】 令和７年７月 19 日(土)

       8 時 21 分～第 1 組スタート(OUT･IN 別)

 【場 所】 JR 内野カントリークラブ

       〒820-0708 飯塚市弥山 740 番地

       ℡ 0948-72-3223

 【料 金】  キャディ付 18,150 円(税込)

 【会 費】  2,000 円 プレー後にコンペルームにて表彰式を開催

※お問い合わせ：fusetsudosokai@gmail.com

投稿者 幹事長 松浦愛二(36 回生)

https://www.fusetsu-fukuoka.com/